
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

6/11/2007

2007-02-23

Uchwała Nr 6/11/2007

Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 21 lutego 2007 roku

w sprawie: upoważnienia Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im.
Bohaterów Września 1939 roku w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich
czynności, w tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem
umowy z Krajową Agencją Programu Leonardo do Vinci na realizację projektu numer
pl./06/A/Pla/174783 ,tytuł „Kreaowanie przedsiębiorczości i samorozwoju zawodowego w oparciu o
standardy europejskie”

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr142. poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co
następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Jerzego Krawczyka – Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Bohaterów
Września 1939 roku w Skarżysku-Kamiennej do dokonania w imieniu Powiatu wszelkich czynności, w
tym podpisywania dokumentów oraz składania oświadczeń woli, związanych z zawarciem umowy z
Krajową Agencją Programu Leonardo do Vinci na realizację projektu numer PL/06/A/Pla/174783, tytuł
„Kreowanie przedsiębiorczości i samorozwoju zawodowego w oparciu o standardy europejskie„ oraz
realizacją projektu a w szczególności do:

1. podpisania umowy na realizację projektu z Krajową Agencją Programu Leonardo da Vinci;
2. dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez Krajową Agencję Programu w ramach
realizacji umowy.

§ 2

Niniejsze pełnomocnictwo nie zostanie odwołane wcześniej niż po zawarciu wskazanej umowy.
§3

W przypadku odwołania pełnomocnictwa po podpisaniu umowy, Krajowa Agencja Programu Leonardo
da Vinci zostanie niezwłocznie o tym powiadomiona oraz zostaną jej wskazane osoby upoważnione do
dokonywania w imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich czynności związanych z realizacją projektu, a



w szczególności do dysponowania środkami finansowymi przekazanymi przez Krajową Agencję
Programu Leonardo da Vinci w ramach realizacji ww. umowy.

§ 4

Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Cezary Ciosk
4. Tomasz Kędzierski
 

Data wytworzenia : 2007-02-23 01:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2007-02-23 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 12:44,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


